
令和７年６月２１日（土）開催

下町５区合同
職員採用説明会
（江東・墨田・足立・葛飾・江戸川）

ス ケ ジ ュ ー ル

10:00～10:30

保育士向けの下町５区合同職員採用説明会を開催します。

区立保育所への就職に興味がある方は、ぜひご参加を！

会 場

・ＪＲ／東京メトロ錦糸町駅より徒歩１分

・公共交通機関をご利用ください。

丸井錦糸町店9階

すみだ産業会館

各区説明②10:45～11:15

各区説明①
５区それぞれのブース
で同じ説明を２回行い
ます！

保育士を目指す方へ

（墨田区江東橋3-9-10）

詳細は各区または

特別区人事委員会

のホームページを

ご覧ください。

葛飾区人事課人事係

江東区職員課人事係

墨田区職員課人事係

足立区人事課人事係

江戸川区職員課能力開発推進係

℡ 03-5654-8151

℡ 03-3647-5481

℡ 03-5608-6244

℡ 03-3880-5831

℡ 03-5662-1003


